
 
 

 

Dosar nr. 44/2022  
Data 11.04.2023 
 
 
 

PUBLICATIE DE VANZARE MOBILIARA nr.1 
 
 

 

 Potrivit art. 762 alin 1 Cod Procedură Civilă aducem la cunostinta generală 
că în ziua de 09.05.2023 ora 10:00, va avea loc la sediul biroului executorului 
judecătoresc în mun. Târgu Secuiesc, str. Petofi Sandor, nr. 33, bl. 6, sc. A, ap.4, 

Judeţul Covasna, vânzarea la licitaţie publică a următoarelor bunuri: 
 

 1. o bicicleta marca"Rixe Montaine 2",cu cadru violet=pret de strigare 
500,00 lei; 
         2. 2 buc.canapele extensibile=pret de strgare 400,00 lei (200 lei/bucata); 

         3. o masina de cusut ,marca "SINGER",seria B8562502=pret de strigare 
500,00 lei; 
        4. un set mobiler camera din lemn compus din sifonier,dulap tip 

vitrina,masa extensibila cu 4 scaune,un pat cu lada extensibila pentru 
lenjerie,masa toaleta cu oglinda=pret de strigare 600,00 lei; 

       5. o masa de toaleta cu oglinda si 2 noptiere,din lemn=pret de strigare 
300,00 lei; 
      6. masa ovala cu 2 scaune cu spatar= pret de strigare 200,00 lei.  

  
 proprietatea debitorului KELEMEN Janos cu domiciliul in Papauti - 
527186, nr. 150, Judetul Covasna, care datorează creditorilor KELEMEN Pal 

Gheorghe si KELEMEN Pal Elisabetasuma de 2.500,00 Lei cheltuieli de 
executare silita, conform titlului executoriu decizia civila nr.14/A/CC/2022 

din 19.04.2022, pronuntata de Tribunalul Covasna. 
 Preţul de începere a licitaţiei a fost stabilit prin procesul verbal din data de 
07.12.2022,de cătr noi.  

 Prezenta publicaţie de vânzare a fost întocmită în conformitate cu 
dispoziţiile art. 762 Cod Procedura Civila şi afişată la data de 11.04.2023 la 

sediul executorului judecătoresc, Primăria Zagon, la domiciliul debitorului şi la 
Judecătoria Târgu Secuiesc. 
 De asemenea în conformitate cu dispoziţiile art. 761 Cod Procedură Civilă, 

despre ţinerea licitaţiei au fost înştiinţate părţile precum şi deţinătorul bunurilor. 
 Somăm pe toţi cei care pretind vreun drept asupra bunurlor urmărite 
descrise mai sus să îl anunţe pe executorul judecătoresc înaintea datei stabilite 

pentru vânzare. 
 Invităm pe toţi cei care doresc să cumpere bunurile scoase la licitaţie 

publică să se prezinte la data, locul şi ora stabilită, iar până la această dată să 
prezinte oferte cumpărare. 
 

 
 



 
 

 

 
  

        În conformitate cu dispoziţiile art. 768 alin 1 Cod Procedură Civilă, 
participanţii la licitaţie trebuie să consemneze la dispoziţia executorului 

judecătoresc, cel putin până la începerea licitaţiei, o garanţie de cumpărare de 
cel puţin 10% din preţul de începere al licitaţiei pentru bunurile pe care doreşte 
să le cumpere. Sumele vor fi consemnate în contul de consemnare deschis la 

BRD-GSG în contul cu nr. RO 66 BRDE 150 SV 12409471500, pe seama şi la 
dispoziţia BEJ Bălaş Marius. 

 În conformitate cu dispoziţiile art. 768 alin 2 Cod Procedură Civilă, 
creditorii sau creditorii intervenienţi nu au obligaţia de a depune garanţia de 
participare. 

 Prezenta publicaţie de vânzare a fosat afişată, azi 11.04.2023, la sediul 
biroului, la Primăria Zagon şi la sediul instanţei de executare, Judecătoria Târgu 
Secuiesc. 
  
 
 
 
 
 
 

Executor Judecătoresc 
Bălaş Marius 

 


